[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.09.2023

   с. Краснотуранск                                       № 675-п

Об утверждении стоимости одного часа работы машин и механизмов для бюджетных организаций Краснотуранского района по МУП Краснотуранское РМПП ЖКХ

 В соответствии с решением районного совета депутатов 21.02.2007           № 12-155р от «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений», руководствуясь ст. 17 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании решения районной комиссии по рассмотрению тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений от 27.09.2023 года, руководствуясь ст.40, 43 Устава Краснотуранского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить стоимость одного часа работы машин и механизмов для бюджетных организаций Краснотуранского района по МУП Краснотуранское РМПП ЖКХ, согласно   приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности района                   Е.Г. Вакенгут.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте администрации района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы района

                                Д.А. Кондрашина
Приложение № 1 к постановлению

администрации района

от 28.09.2023 № 675-п

	Расчет

	стоимости механизмов Краснотуранского РМППЖКХ

	за 1 час работы   для бюджетных организаций Краснотуранского рйона

	руб. без НДС

	№п/п
	наименование
	с ГСМ

тариф за 1 час

	1
	Автокран ЗИЛ 130 КС 2568ан  У694
	         2 114,37

	2
	Автокран ЗИЛ 130 КС 2568ан У694 со стропальщиком
	2359,2 359,67

	3
	ГАЗ 3307 53-75 КЭУ Автовышка
	1867,1 867,99

	4
	ГАЗ 53  Т 956 КХ ассенизационная (Н.Сыда)
	1548,1 548,83

	5
	ЗИЛ 130-431412 к849рм (поливомоечная)
	2334,2 334,24

	6
	ГАЗ 3307 31-31 КЭЮ (мусоровоз)
	1602,1 602,93

	7
	ГАЗ 53 САЗ 3507  К 994 ассенизационная (Саянск)
	1584,1 584,08

	8
	ГАЗ 3307 ОК503В (ассенизационная Кортуз)
	1621,1 621,97

	9
	ГАЗ 53 О 221 ХВ (ассенизационная Беллык)
	1557,1 557,34

	10
	ГАЗ 53 12 Х714НВ (ассенизационная Салба)
	1536,1 536,25

	11
	ГАЗ 53 Е 142 ОУ (ассенизационная Тубинск)
	1570,1 570,83

	12
	ГАЗ 3302 в273ма "Газель" (фургон)
	1156,1 156,89

	13
	 ЗИЛ 131  № 149 ОВ (бурововая)
	3043,3 043,66

	14
	 ЗИЛ 130  КО 520 ассенизационная Краснотуранск
	1909,1 909,82

	15
	УАЗ 31512 о334мн (Бобик) Краснотуранск
	1002,1 002,20

	16
	УАЗ 390995 в244ма ("таблетка")
	1073,1 073,32

	17
	УАЗ 3906(9)45  ("фургон")
	1073,1 073,32

	18
	УАЗ 31512-10 К 895 УХ (Кортуз)
	1055,1 055,54

	19
	УАЗ 31512  У 186 ОУ (Беллык)
	990,9990,91

	20
	УАЗ 315142 Х 396 СЕ (Тубинск)
	1004,1 004,41

	21
	Газ 53 КО503  №51-87КЭШ ассенизационная (Краснотуранск)
	1824,1 824,58

	22
	КАМАЗ 5410 п/прицеп
	2707,2 707,81

	23
	КАМАЗ 55102 бортовой
	2707,2 707,81

	24
	КАМАЗ 55102 самосвал
	2517,2 517,61

	25
	МАЗ 5549 самосвал
	2030,2 030,59

	26
	ДТ - 75м (Бульдозер)
	1357,1 357,41

	27
	ВТГ -100 (Бульдозер)
	1759,1 759,84

	28
	Трактор Т-40, (Краснотуранск, Беллык)
	876,1876,19

	29
	Трактор Т-16 (Краснотуранск, Лебяжье)
	610,2610,27

	30
	Экскаватор ЕК 12 (Краснотуранск)
	2051,2 051,02

	31
	Экскаватор ЭО-3323 (Краснотуранск)
	1910,1 910,53

	32
	Экскаватор ЭО-2621(Кортуз)
	923,9923,98

	33
	Экскаватор  ЮМЗ Гидромолот (Краснотуранск)
	973,5973,52

	34
	Экскаватор  ЮМЗ 6-ка (Беллык)
	949,0949,06

	35
	Компрессор ПК - ВКС 6д 204
	2024,2 024,21

	36
	Сварочный агрегат
	1352,1 352,71

	37
	Сварочный  аппарат Хонда
	605,7605,75

	38
	Трактор УДМ 82-07
	1339, 1 339,89

	39
	Трактор МТЗ 82.1 (Тубинск)
	921,6 921,67

	40
	Трактор МТЗ 80 (Кортуз)
	923,9 923,98

	41
	Трактор МТЗ 52 (Лебяжье)
	1181, 1 181,98

	42
	Погрузчик Boulder ХН 8630 24
	1762, 1 762,27

	43
	Дизельная станция АД 100-Т400
	2586, 2 586,85

	44
	Дизельная станция АД 60-Т400
	1533, 1 533,87

	45
	Дизельная станция АД 50-Т400
	934,61934,61

	46
	Дизельная станция АД 37,5-Т400
	1033,01 033,06

Приложение № 2 к постановлению

администрации района

от 28.09.2023 № 675-п

	Стоимости механизмов Краснотуранского РМППЖКХ

	за 1 час работы в выходной день  для бюджетных организаций Краснотуранского района

	руб. без НДС

	№п/п
	наименование
	c ГСМ

	1
	Автокран ЗИЛ 130 КС 2568ан  У694
	2363,66

	2
	Автокран ЗИЛ 130 КС 2568ан У694 со стропальщиком
	2854,26

	3
	ГАЗ 3307 53-75 КЭУ Автовышка
	2165,22

	4
	ГАЗ 53  Т 956 КХ ассенизационная (Н.Сыда)
	1808,49

	5
	ЗИЛ 130-431412 к849рм (поливомоечная)
	2607,46

	6
	ГАЗ 3307 31-31 КЭЮ (мусоровоз)
	1840,57

	7
	ГАЗ 53 САЗ 3507  К 994 ассенизационная (Саянск)
	1832,20

	8
	ГАЗ 3307 ОК503В (ассенизационная Кортуз)
	1954,78

	9
	ГАЗ 53 О 221 ХВ (ассенизационная Беллык)
	1825,54

	10
	ГАЗ 53 12 Х714НВ (ассенизационная Салба)
	1783,33

	11
	ГАЗ 53 Е 142 ОУ (ассенизационная Тубинск)
	1852,51

	12
	ГАЗ 3302 в273ма "Газель" (фургон)
	1436,38

	13
	 ЗИЛ 131  № 149 ОВ (бурововая)
	3603,44

	14
	 ЗИЛ 130  КО 520 ассенизационная Краснотуранск
	2183,03

	15
	УАЗ 31512 о334мн (Бобик) Краснотуранск
	1281,69

	16
	УАЗ 390995 в244ма ("таблетка")
	1354,11

	17
	УАЗ 3906(9)45  ("фургон")
	1354,11

	18
	УАЗ 31512-10 К 895 УХ (Кортуз)
	1388,36

	19
	УАЗ 31512  У 186 ОУ (Беллык)
	1259,11

	20
	уаз 315142 Х 396 СЕ (Тубинск)
	1286,08

	21
	Газ 53 КО503  №51-87КЭШ ассенизционная  (Краснотуранск)
	2097,79

	22
	КАМАЗ 5410 п/прицеп
	2987,24

	23
	КАМАЗ 55102 бортовой
	2987,24

	24
	КАМАЗ 55102 самосвал
	2797,04

	25
	МАЗ 5549 самосвал
	2268,25

	26
	ДТ - 75м (Бульдозер)
	1615,72

	27
	ВТГ -100 (Бульдозер)
	2018,15

	28
	Трактор Т-40, (Краснотуранск, Беллык)
	1154,73

	29
	Трактор Т-16 (Краснотуранск, Лебяжье)
	915,77

	30
	Экскаватор ЕК 12 (Краснотуранск)
	2394,49

	31
	Экскаватор ЭО-3323 (Краснотуранск)
	2254,00

	32
	Экскаватор ЭО-2621(Кортуз)
	1174,67

	33
	Экскаватор  ЮМЗ Гидромолот (Краснотуранск)
	1273,75

	34
	Экскаватор  ЮМЗ 6-ка (Беллык)
	1224,82

	35
	Компрессор ПК - ВКС 6д 204
	2282,53

	36
	Сварочный агрегат
	1951,05

	37
	Сварочный  аппарат Хонда
	922,93

	38
	Трактор УДМ 82-07
	1640,12

	39
	Трактор МТЗ 82.1 (Тубинск)
	1170,04

	40
	Трактор МТЗ 80 (Кортуз)
	1174,67

	41
	Трактор МТЗ 52 (Лебяжье)
	1487,47

	42
	Погрузчик Boulder ХН 8630 24
	1999,91

	43
	Дизельная станция АД 100-Т400
	2845,17

	44
	Дизельная станция АД 60-Т400
	1792,19

	45
	Дизельная станция АД 50-Т400
	1192,93

	46
	Дизельная станция АД 37,5-Т400
	1291,38